

K/S Esbjerg, Anelystparken

Oxford Allé 21, 2300 København S

CVR-nr. 25 78 11 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Thomas Brink Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Esbjerg, Anelystparken
Oxford Allé 21
2300 København S

CVR-nr.: 25 78 11 71
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Brink Frederiksen, formand

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 2.116 t.kr. mod 2.669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -662 t.kr. mod 1.963 t.kr. sidste år. Faldet i årets lejeindtægter skyldes primært, at ejendommen stod uden lejer i årets første syv måneder, idet ny lejer først tiltrådte pr. august 2025. Denne tomgangsperiode har medført lavere indtægter end i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Lejeindtægter	2.115.896	2.669
Andre eksterne omkostninger	-537.067	-433
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-492.332	-146
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.430.076	223
Bruttoresultat	-343.579	2.313
Andre finansielle indtægter	536	66
3 Øvrige finansielle omkostninger	-318.714	-416
Årets resultat	-661.757	1.963
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.963
Disponeret fra overført resultat	-661.757	0
Disponeret i alt	-661.757	1.963

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>38.586.651</u>	<u>40.017</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.586.651</u>	<u>40.017</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.586.651</u>	<u>40.017</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.061	106
	Andre tilgodehavender	41.713	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>973.852</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.225.626</u>	<u>116</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.377.809</u>	<u>7.055</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.603.435</u>	<u>7.171</u>
	Aktiver i alt	<u>41.190.086</u>	<u>47.188</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
5 Overført resultat	29.990.559	30.652
Egenkapital i alt	29.990.559	30.652
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.868.538	9.500
Deposita	254.813	255
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.123.351	9.755
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.596.631	1.526
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.132.977	3.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.680	288
Anden gæld	113.888	1.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.076.176	6.781
Gældsforpligtelser i alt	11.199.527	16.536
Passiver i alt	41.190.086	47.188

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Nærtstående parter

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-2.325.489	0
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>895.413</u>	<u>223</u>
	<u>-1.430.076</u>	<u>223</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.354	3
Andre finansielle omkostninger	<u>316.360</u>	<u>413</u>
	<u>318.714</u>	<u>416</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>22.630.229</u>	<u>22.630</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>22.630.229</u>	<u>22.630</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	17.386.498	17.164
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.430.076</u>	<u>223</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>15.956.422</u>	<u>17.387</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>38.586.651</u>	<u>40.017</u>

Forudsætninger for fastsættelsen af dagsværdien af investeringsejendomme.

Selskabets ejendomme er erhvervsejendomme beliggende i henholdsvis Esbjerg og Tilst. Selskabets ejendomme har samlet en samlet normalindtjening på 2.966 t.kr. i 2025 mod 2.900 t.kr i 2024.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter**4. Investeringsejendomme (fortsat)**

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, retail - big box (Esbjerg)	7,80%	7,25%
Afkastkrav, retail - big box (Tilst)	7,50%	7,25%
Tomgangsprocent, retail - big box	0,00%	0,00%

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- Der har i regnskabsåret været tomgang i ejendommen beliggende i Esbjerg. Til vurdering af ejendommens værdiansættelse er der medtaget en forsigtig skønnet lejeindtægt på den ikke udlejede andel.
- Erhvervsejendom i Esbjerg, forventes i kommende regnskabsår at skulle renoveres for 1,1 mio. kr. inden denne er klar til genudlejning.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 38.587 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre at dagsværdien falder med 2,3 mio. kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2,6 mio. kr.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
	kr.	t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2025	30.652.316	28.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-661.757</u>	<u>1.963</u>
	<u>29.990.559</u>	<u>30.652</u>

Den tegnede kommanditkapital udgør kr. 12.800.000.

Noter**6. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.465.169	1.596.631	7.868.538
Deposita	254.813	0	254.813
	9.719.982	1.596.631	8.123.351

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.465 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 38.587 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsrapport og noter.

9. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

K/S Esbjerg, Anelystparken har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Transaktioner

Øvrige nærtstående parter som K/S Esbjerg, Anelystparken har haft transaktioner med i regnskabsåret: Mellemregning med Esbjerg, Anelystparken 2000 ApS.

Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.